
Gjeving Vel, -referat fra styrmøte 29.08 20023 

Tilstede: Aasulv , Lisbeth ,Charlotte, Bjørn Inge ,Arild, Ragna Marie 

Forfall: Svein og Frode 

Sak 1: Godkjenning av referat fra styremøte 30.05.2023. Godkjent. 

Sak 2:Manglende benk. 

Gjeving vel sin benk i krysset Gjevingveien/ Sliperiveien er borte,- den har i etterkant av 
møtet blitt satt på rett plass igjen. Uvisst hvor den har tilbrakt sommeren. Benkene er 
merket med ” Gjeving vel”. 

Sak 3.Registrering i Brønnøysund. 

Det er i gang, men mangler personnummer til enkelte i styret, noteres på styremøte. 

Sak 4: Badeplassen i Ålekartjenn. 

Plassen har i sommer gjentatte ganger vært brukt til camping da det mangler forbudtskilt og 
kjetting som fysisk sperre. Plassen har vært fint ryddet etter alle. Bjørn Inge tar ansvar for å 
ordne med skilt og kjetting. Obs! Kommunen må komme inn på plassen for tømming av 
søppel og klippe plen. 

Stigen på badeflåten er noe defekt. Håkon Haugland får ansvar for å undersøke nærmere. 

Sak 5: Strømforbruk i Einersvika / Badehuset- oppdatering 

Strømmåleren i Badehuset leses av innen 1/1 2024. Dette gjøres av en fra Eienervika 
Grunneierforening og en fra Badehuskomiteen. GV betaler sin del av strømforbruket etter 
signert avtale med Grunneierforeningen. 

6.Kontrakten med Lyngørporten, - oppdatering. 

Leiekontrakten med Lyngørporten vedrørende Badehuset er signert i 2019 og gjelder for 20 
år. 

Sak 7 :Reguleringsplan /utbyggingsavtale Dalheia Vest. 

Høringsfristen er gått ut, men det opplyses om at Dalheiveien fra fylkesvei og opp til 
Skoleplassen blir privat vei. Jordskifteretten skal inn i september for å avklare veigrenser. 
Agder Fylkeskommune har synspunkt på veiens bratthetskurve ned mor fylkesveien. Gjeving 
vel sittet styre stiller seg fortsatt positive til utbyggingen. Ønskelig oppdatering på neste 
møte. 



Videre viser kommuneplanen at tidligere boligområder på begge sider( Svinebutoppen og 
Osean Terrasse Vest) av Bergendalshøgda er fjernet. Det er noe usikkert om dette er gjort i 
samarbeid med grunneiere. Aasulv undersøker dette. 

Sak 8 :Kommuneplan på høring, frist 15.09.23 

Gjeving vel har gitt innspill på brygger. Både Nybrygga og Rotstranda er avsatt til 
småbåthavn. Mer usikker status på Gamlebrygga og bryggekomiteens planer i samarbeid 
med kommunen.  

Sak 9: Sti over Svaen og trappene ned til Nakkedra 

Begge er stengt for allmen ferdsel, det er kommet ny henvendelse fra beboere i 
Gjevinggården med ønske om nytt engasjement av Gjeving vel i saken for å få til en løsning 
for gjenåpning av stien. Leder av styret har undersøkt dette juridisk. Det viser seg at et vel-
styret ikke kan være part i en tvist hvor begge parter er medlemmer av velet. Gjeving vel sitt 
styre foreslår at Aasulv og Svein jobber videre med dette med tanke kyststi og en løsning for 
alle parter. 

Sak 10: Styremøter utover høsten: 

26. sept., 31.okt, 28.nov og 30.jan 2024. 

Medlemsmøte : 31. okt. 

Forslag til program: Ellen Svalheim med frø og spirende enger. Videre Svein Hjort Olsen om 
Kystleden. Aasulv forespør begge. Kaffe og kake for hyggelig samvær. Tas opp på neste 
møte. 

Sak 11: Evt.  

Hjertestarter ved butikken og kontroll av denne :Arild tar ansvar for å dette. Han undersøker 
også om den er registrert i hjertestarterregisteret. 

Trafikksikkerhet/redusertefartsgrenser: Gjeving vel har to år på rad sendt henvendelse til 
kommune/ fylke om ønske om redusert fart på Gjeving og fartshumper før og etter butikken. 
Kommunen er positiv og støtter initativet, men det står på pengebevilgning fra fylket. Vi må 
fortsette å purre/komme med krav om ønsket endring. 

Neste styremøte: 26.september kl 19. 

Ragna Marie Haugland, sekretær 


